неисполненного обязательства.
 2.3.5. Возмещение  убытков,  уплата  неустойки  (пени/штрафов)  не  освобождает  Стороны от 
исполнения принятых по Договору обязательств. 

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая стоимость Услуг по настоящему Договору составляет 303 000 (триста три тысячи) 
рублей 00 копеек, включая НДС (5%) в сумме 14428 (четырнадцать тысяч четыреста двадцать 
восемь) рублей 57 копеек.
3.2.  Заказчик  ежеквартально  оплачивает  стоимость  Услуг  по  Договору  на  основании 
ежеквартального  Акта  об  оказании  Услуг,  который  передается  Исполнителем  Заказчику  не 
позднее 5-го числа месяца, следующего за отчетным периодом.
3.3. Стоимость ежеквартальной оплаты составляет 151 500 (сто пятьдесят одна тысяча пятьсот) 
рублей 00 копеек, включая НДС (5%) в сумме 7214 (семь тысяч двести четырнадцать) рублей 29 
копеек.
3.4. Оплата по настоящему Договору производится заказчиком путем перечисления денежных 
средств на расчетный счет Исполнителя в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания 
сторонами  акта  сдачи  приемки  оказанных  услуг  на  основании  счета,  счет-фактуры,